
Municipalidad
de Chittán Viejo

: Ma uricio Ortiz Guiñez
: Isaac Pe ra lta Ibarra
: Rodrigo Gu iñez Contreras

DESIGNA COMISIóN RECEPCIóNPROVISORIA
PARA LA OBRA *CONSTRUCCION SEDE SOCIAL

' erunrque KNorHE" rD 3671-39-LP19

DECRETO NO 745
chillán viejo, 0 { ltlAR 2020

VISTOS: Ias facultades conferidas en la ley no 18.695, orgánica
const¡tucional de mun¡cipal¡dades refundidas con todos sus textos modificatorios, los decretos
Alcaldicios no 824 del 19.03.2019 y n"969 del 28.03.2019, med¡ante los cuales se nombra y delega
atribuciones al adm¡nistrador municipal, respectiva mente, el decreto Alcald¡c¡o no 3272 del
17,L2.2019 que aprueba plan anual de acción munic¡pal año 2020.

CONSIDERANDO:

a) El Decreto Alcaldicio No2725 de fecha 10.09.2019 que
aprueba contrato de la obra "CONSTRUCCION SEDE SOCIAL ENRIQUE KNOTHE"

cual solic¡ta la
KNOTH E"

b) Carta de fecha 21.02.2020 ingresada por el contratista en la
recepción provisoria de la obra *CONSTRUCCION SEDE SOCIAL ENRIQUE

c) Informe de término de obra de parte de la ITo con fecha
03.03.2019 donde indica que la obra está terminada y que se encuentra con multa.

e) La necesidad de contar con una comisión para recepción
prov¡sor¡a de la obra 'CONSTRUCCION SEDE SOCIAL ENRIQUE KNOTHE"

DECRETO:

1.- DESÍGNASE la Comisión para la recepc¡ón provisoria de la obra
.CONSTRUCCION SEDE SOCIAL ENRIQUE KNOTHE"

2.- NorlFÍQUESE
const¡tuyan para la recepción de la fbra.

ANOTESE, COMUN

- Constructor civ¡l
- Arquitecto
- Arqu¡tecto

RET

a lo\integ rantes de la C rsron para que

I

ERNAND
ADM I N IST
POR ORDE

CHI SE,

RCAMO
DOR MUNICIPAL

EN RIQU EZ
CIPAL

fom

I

/olq

A

¡U040

A
), seI

SC/H
dos (

UE

ría Municipal, Ejecución, of. Partes

Á,

- t, t4AR 2r,20

Dirección de Obras Municipales

DEL SR. ALCALDE

,.a5¡,


